
Informazioni dettagliate sulle tariffe all’estero:
www.swisscom.ch/pmi-roaming

Telefonare e 
inviare SMS all’estero (roaming)

Paese estero (Prezzo al minuto)
Gruppo A Gruppo B Gruppo C

Telefonate locale Tariffa standard 0.45 1.05 1.15

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.25 0.50 1.—

Telefonate verso la Svizzera Tariffa standard 0.45 2.— 2.60

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.25 0.50 1.—

Telefonate verso i Paesi del gruppo A Tariffa standard 0.45 2.— 2.60

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.25 0.50 1.—

Telefonate verso i Paesi del gruppo B e C Tariffa standard 2.40 2.60 2.60

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.25 0.50 1.—

Telefonate in entrata Tariffa standard 0.27 0.80 – 1.60 1.20 – 3.—

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.25 0.50 1.—

SMS (prezzo per messaggio) Tariffa standard 0.27 0.40 0.40

con Travel Voice 30 days / Travel Voice Option* 0.20 0.40 0.40
* �Travel Voice 30 days:
> Téléphonie et SMS à bon compte dans le monde entier
> 30 minutes de téléphonie et 30 SMS inclus, dans le monde entier
> CHF 15.– pour 30 jours, valable dès le jour de commande. Pour passer commande, envoyez «Start Travelvoice» par SMS gratuit au 444.

Travel Voice Option:
> Téléphonie et SMS à bon compte dans le monde entier
> 30 minutes de téléphonie et 30 SMS inclus, dans le monde entier
> CHF 10.– par mois calendaire (récurrent). Activez l‘option dans l‘espace clients Swisscom (swisscom.ch/pme-espaceclients).

Suddivisione dei Paesi:

Gruppo A
Andorra, Austria, Belgio, Bulgaria, Cipro, Croazia, Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, 
Gran Bretagna, Grecia, Guernsey, Irlanda, Islanda, Isle of Man, Isole FærØer, Italia, Jersey, Lettonia, Lituania, 
Lussemburgo, Malta, Monaco, Norvegia, Paesi Bassi, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Repubblica Slovacca, 
Romania, San Marino, Slovenia, Spagna, Svezia, Ungheria, Vaticano

Gruppo B
Albania, Australia, Bielorussia, Bosnia ed Erzegovina, Canada, Kosovo, Macedonia, Moldavia, Montenegro,  
Nuova Zelanda, Serbia, Turchia, Ucraina, USA

Gruppo C
Tutti gli altri Paesi
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Informazioni dettagliate sulle tariffe all’estero:
www.swisscom.ch/pmi-roaming

Navigare e 
inviare MMS all’estero (roaming)

Paese estero
UE/SEE World 1 World 2 World 3

Tariffa standard, 10 MB/30 giorni 4.50 6.50 13.– 0.30/30KB

MMS fino a 1 KB, per messaggio 0.40 0.40 0.40 0.40

MMS fino a 30 KB, per messaggio 1.— 1.— 1.— 1.—

MMS fino a 300 KB, per messaggio 1.80 1.80 1.80 1.80

Navigazione mobile spensierata all’estero: con i pacchetti Data Travel*

Data Travel 50 MB/30 giorni 5.50 7.50 29.—  149.–

Data Travel 200 MB/30 giorni 15.— 19.— 99.—  

Data Travel 1 GB/30 giorni 39.— 59.—    
 * ��I pacchetti dati in Svizzera o all’estero sono disponibili su cockpit.swisscom.ch (accesso gratuito dal mondo intero) o tramite la app Swisscom Roaming

Suddivisione dei Paesi

UE/SEE
Andorra, Austria, Belgio, Bulgaria, Cipro, Croazia, Danimarca, Estonia, Finlandia, Francia, Germania, Gibilterra, 
Gran Bretagna, Grecia, Guernsey, Irlanda, Islanda, Isle of Man, Isole FærØer, Italia, Jersey, Lettonia, Lituania,  
Lussemburgo, Malta, Monaco, Norvegia, Paesi Bassi, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Romania, San  
Marino, Slovacchia, Slovenia, Spagna, Svezia, Ungheria, Vaticano

World 1
Albania, Arabia Saudita, Argentina, Armenia, Australia, Azerbaigian, Bahrain, Bielorussia, Bosnia ed Erzegovina, 
Brasile, Canada, Cile, Cina, Colombia, Corea del Sud, Ecuador, Egitto, Emirati Arabi Uniti, Fiji, Filippine, Ghana, 
Giappone, Hong Kong, India, Indonesia, Kenia, Kosovo, Kuwait, Israele, Macedonia, Malesia, Messico, Moldavia, 
Montenegro, Nuova Zelanda, Perù, Porto Rico, Qatar, Russia, Serbia, Singapore, Sri Lanka, Sudafrica, Taiwan, 
Thailandia, Turchia, Ucraina, Uruguay, USA

World 2
Algeria, Bangladesh, Benin, Bermuda, Bolivia, Brunei, Burkina Faso, Cambogia, Camerun, Capo Verde, Ciad, 
Congo (Brazzaville), Congo (Kinshasa), Costa Rica, Costa d’Avorio, Cuba, El Salvador, Gabon, Georgia, Giamaica, 
Giordania, Guadalupa, Groenlandia, Guatemala, Guyana, Guyana francese, Haiti, Honduras, Kazakistan, 
Kirghizistan, Laos, Macao, Madagascar, Malawi, Mauritius, Marocco, Nicaragua, Niger, Nigeria, Oman, 
Pakistan, Panama, Papua Nuova Guinea, Paraguay, Repubblica Dominicana, Réunion, Ruanda, Samoa, Senegal, 
Seychelles, Sierra Leone, Suriname, Swaziland, Tagikistan, Tanzania, Tonga, Trinidad e Tobago, Uganda, 
Uzbekistan, Vanuatu, Venezuela, Zimbabwe

World 3
Tutti gli altri Paesi

Consultare tutte le tariffe comodamente dal cellulare: 
la Roaming Guide Swisscom è disponibile gratuitamente nell’iTunes App Store o in Google Play Store.

Validi dal 1 aprile 2016. Tutti i prezzi in CHF, IVA inclusa. Con riserva di modifiche dei prezzi.

Swisscom (Svizzera) SA, PMI, casella postale, CH-3050 Berna, PMI Hotline 0800 055 055, www.swisscom.ch/pmi


